
* * * Evropská unie 
Evropský sociální fond 

••• 
~ ... ~ * * 

* * 
* * *•* Operační program Zaměstnanost ČERNOŠICE 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍIVÝBĚRU 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13394 

Název zakázky Pasport zeleně a hřbitovů města Černošice 

Datum vyhlášení zakázky 17.04.2020 

Název I obchodní firma zadavatele Město Černošice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4. 74/0.0/0.0/17 _080/001 0044 

Název projektu Otevřené město Černoš ice 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 1. HRDLIČKA spol. s r.o. , IČO 18601227, nám. 
identifikačních údajů uchazečů -část 9 května 45, 266 01, Tetín 
1 - Pasport zeleně vč. 2. SAFE TREES, s.r.o., IČO 26935287, Hlinky 
dendrologického průzkumu 162/92. 603 00 Brno 
(název/obchodní fir~a . sídlo/místo 3. MK Consult, v.o.s. , IČO 25472593, 
podnikání/byd l iště , IC) Drážďanská 40/493, 400 07 Ústí nad Labem 

4. Atregia s.r.o. , IČO 02017342, Šebrov 215, 
679 22, Šebrov-Kateři na 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
11 .05.2020 hodnocení nabídek zadavatelem 

Jméno a příjmení osoby oprávněné V Černošicích dne 11.05.2020 
jednat za zadavatele 

r~~ 
Mgr. Filip Kořínek , starosta 

". ( 'l. 
, ) Cl(.t 

c I ·•o 
i cf}, 


